

Bratislava centrála - kontaktná a korešpondenčná adresa,

Nové Zámky - pobočka/servisné stredisko,

Zemplínska Nová Ves, časť Zemplínsky Klečenov - pobočka/servisné stredisko,

Cenová ponuka na opravu

2200497

22. 8. 2022

Zákazník:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Adresa:

Prešovská 48

82646 Bratislava

Kontaktná osoba:

Email:

Mobil:

Zákazka zákazníka.

Objednávka zákazníka:

Miesto inštalácie:

ČOV Vrakúňa

S220450_opr_BVS_COV Vrakuna_3201-0180040_Gost

Zákazka LKP:

S220450

Výrobca	Koleso	Inštalácia	Typ / Model		Prevedenie	Tlak. trieda	Krivka	kW	Fázy	V	Y/D	A
Flygt	C	T	3201		180	HT	450	30	3	400	D	63
Výrobné číslo		Rok výroby	DN sanie	DN výtlak	Otáčky	Chlad. zmes (l)	Olej (l)	TO	FLS	FLS 10	CLS	PT100
0180040		2001			1465	0		☒	☒	☐	☒	☐
Kábel silový			Dĺžka kábla	D vonkajší	Kábel monitorovací			Dĺžka	D vonk.	FLS svor.	Hmotnosť (kg)	
4G16+2x1,5			10		v silovom						598	

Názov položky	Katalóg	Počet MJ	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH
KIT opravárenská sada	6018932	1,00 ks	3 088,50	3 088,50
káblová priechodka	843554	1,00 ks	11,96	11,96
svorkovnica	4268200	1,00 ks	282,80	282,80
veko	3190901	1,00 ks	3,45	3,45
trubička	2797602	1,00 ks	25,02	25,02
trubička spodná	3846000	1,00 ks	103,55	103,55
seegerova podložka	826224	1,00 ks	4,20	4,20
veko ložiska	5639300	1,00 ks	10,99	10,99
segerka	825921	1,00 ks	4,12	4,12
vymedzovací krúžok	825918	1,00 ks	3,16	3,16
prepájací káblík	5438300	1,00 ks	97,98	97,98
CLS 30	5051200	1,00 ks	763,85	763,85
veko olejovej vane	6207700	1,00 ks	2 618,70	2 618,70
skrutka	3067300	6,00 ks	1,75	10,50
pružina	3022100	6,00 ks	0,88	5,28
stierací kruh stacionárny	3092900	1,00 ks	94,27	94,27
olej MOL Biohyd 46S	901752s	7,50 l	10,00	75,00
vazelina	902061	0,50 ks	39,69	19,85
previnutie statora	SLB	1,00 ks	1 658,43	1 658,43
oprava rotora	SLB	1,00 ks	1 215,00	1 215,00
oprava hydrauliky keramickým náterom	SLB	1,00 ks	500,00	500,00
rozoberanie, skladanie, kontrola	SLB	28,00 h	25,00	700,00
preprava	SLB	2,00 ks	65,00	130,00

Bratislava centrála - kontaktná a korešpondenčná adresa,

Nové Zámky - pobočka/servisné stredisko,

Zemplínska Nová Ves, časť Zemplínsky Klečenov - pobočka/servisné stredisko,

Cenová ponuka na opravu

2200497

22. 8. 2022

CELKOVÁ CENA SPOLU: 11 426,61 EUR BEZ DPH

Termín dodania od doručenia záväznej objednávky:

9 týždňov

Platnosť cenovej ponuky:

3 mesiace - neplatí pre zmluvných partnerov

Pečiatka a podpis dodávateľa